
　　　　　2019/11/24 　　　　　　　　レイリーナ杯 後期東部日本ダンス選手権 タイムテーブル

8:00 開場 役員集合 ニューピアホール

8:35 選手受付業務開始

番号 時間 セクション ラウンド 出場組数 UP H 種目 曲数 所要時間

1 9:30 アマC級B 1次予選 32 24 3 　W・T・F 9 13

2 9:43 アマB級70B 1次予選 22 16 2 　W・T 4 7

3 9:50 アマシニアスター60B 1次予選 30 24 3 　W・T・F 9 13

4 10:03 アマD級B 1次予選 13 13 1 　W・T 2 3

5 10:06 アマC級B 2次予選 24 12 2 　W・T・F 6 9

6 10:15 アマB級70B 2次予選 16 12 2 　W・T 4 7

7 10:22 プロD級L 1次予選(準決勝) 7 7 1 　C・R 2 3

8 10:25 アマシニアスター60B 2次予選 24 12 2 　W・T・F 6 9

9 10:34 アマD級B 準決勝 13 6 1 　W・T 2 3

10 10:37 プロシニアスターL 1次予選(準決勝) 2 2 1 　C・S・R・P 4 7

11 10:44 アマC級B(給水) 準決勝 12 6 1 　W・T・F 3 5

12 10:49 プロB級L 1次予選(準決勝) 6 6 1 　C・S・R・P 4 7

13 10:56 アマB級70B (給水) 準決勝 12 6 1 　W・T・F 3 5

14 11:01 アマシニアスター60B (給水) 準決勝 12 6 1 　W・T・F 3 5

15 11:06 アマD級B 決勝 6 　順位 1 　W・T 2 3

16 11:09 プロD級L 決勝 7 　順位 1 　C・R 2 3

17 11:12 アマC級B(給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・F 3 5

18 11:17 プロB級L 決勝 6 順位 1 　C・S・R・P 4 7

19 11:24 アマB級70B (給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・F 3 5

20 11:29 プロシニアスターL 決勝 2 　順位 1 　C・S・R・P 4 7

21 11:36 アマシニアスター60B (給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・F 3 5

22 11:41 表彰式 19

23 12:00 アマB級B 1次予選 39 30 3 　W・T・F・Q 12 18

24 12:18 アマシニアスター70B 1次予選 26 20 2 　W・T・F 6 9

25 12:27 アマN級B 1次予選(準決勝) 2 2 1 　W・T 2 3

26 12:30 アマ東部日本B 1次予選 17 14 2 　W・T・F・Q 8 12

27 12:42 アマB級B 2次予選 30 24 2 　W・T・F・Q 8 12

28 12:54 プロレイリーナ杯東部日本L 1次予選 12 12 1 　C・S・R・P 4 7

29 13:01 アマシニアスター70B 2次予選 20 12 2 　W・T・F 6 9

30 13:10 アマN級B 決勝 2 　順位 1 　W・T 2 3

31 13:13 アマB級B 3次予選 24 12 2 　W・T・F・Q 8 12

32 13:25 アマ東部日本B 2次予選 14 12 2 　W・T・F・Q 8 12

33 13:37 プロC級L 1次予選(準決勝) 6 6 1 　C・S・R 3 5

34 13:42 アマシニアスター70B(給水) 準決勝 12 6 1 　W・T・F 3 5

35 13:47 アマB級B(給水) 準決勝 14 6 1 　W・T・F・Q 4 7

36 13:54 プロレイリーナ杯東部日本L 準決勝 12 6 1 　C・S・R・P・J 5 9



番号 時間 セクション ラウンド 出場組数 UP H 種目 曲数 所要時間

37 14:03 アマ東部日本B(給水) 準決勝 12 6 1 　W・T・Vw・F・Q 5 9

38 14:12 アマB級B(給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・F・Q 4 7

39 14:19 プロC級L 決勝 6 順位 1 　C・S・R 3 5

40 14:24 アマシニアスター70B(給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・F 3 5

41 14:29 プロレイリーナ杯東部日本L 決勝 6 順位 1 　C・S・R・P・J 5 9

42 14:38 アマ東部日本B(給水) 決勝 6 順位 1 　W・T・Vw・F・Q 5 9

43 14:47 審査員紹介　　表彰式　　 20

44 15:07 アマB級L 1次予選 13 13 1 　C・S・R・P 4 7

45 15:14 プロB級B 1次予選 9 9 1 　W・T・F・Q 4 7

46 15:21 プロシニアスターB 1次予選 14 12 2 　W・T・F 6 9

47 15:30 アマD級L 1次予選(準決勝) 3 3 1 　C・R 2 3

48 15:33 プロD級B 1次予選(準決勝) 5 5 1 　W・T 2 3

49 15:36 アマB級L(給水) 準決勝 13 6 1 　C・S・R・P 4 7

50 15:43 プロB級B 準決勝 9 6 1 　W・T・F・Q 4 7

51 15:50 プロライジングスターB 1次予選 11 11 1 　W・T・F・Q 4 7

52 15:57 アマシニアスター60L 1次予選(準決勝) 7 7 1 　C・S・R 3 5

53 16:02 プロシニアスターB 準決勝 12 6 1 　W・T・F・Q 4 7

54 16:09 アマD級L 決勝 3 　順位 1 　C・R 2 3

55 16:12 プロD級B 決勝 5 　順位 1 　W・T 2 3

56 16:15 アマB級L(給水) 決勝 6 順位 1 　C・S・R・P 4 7

57 16:22 プロB級B 決勝 6 　順位 1 　W・T・F・Q 4 7

58 16:29 アマシニアスター60L(給水) 決勝 7 順位 1 　C・S・R 3 5

59 16:34 プロシニアスターB 決勝 6 　順位 1 　W・T・F・Q 4 7

60 16:41 表彰式 15

61 16:56 プロレイリーナ杯東部日本B 1次予選 26 21 3 　W・T・F・Q 12 18

62 17:14 プロC級B 1次予選 16 12 2 　W・T・F 6 9

63 17:23 アマC級L 1次予選 15 12 1 　C・S・R 3 5

64 17:28 アマ東部日本L 1次予選(準決勝) 8 8 1 　C・S・R・P・J 5 9

65 17:37 プロレイリーナ杯東部日本B 2次予選 21 12 2 　W・T・F・Q 8 12

66 17:49 プロC級B 準決勝 12 6 1 　W・T・F 3 5

67 17:54 アマC級L 準決勝 12 6 1 　C・S・R 3 5

68 17:59 プロライジングスターB 準決勝 11 6 1 　W・T・F・Q 4 7

69 18:06 プロレイリーナ杯東部日本B 準決勝 12 6 1 　W・T・Vw・F・Q 5 9

70 18:15 プロC級B 決勝 6 順位 1 　W・T・F 3 5

71 18:20 アマC級L(給水) 決勝 6 順位 1 　C・S・R 3 5

72 18:25 プロライジングスターB 決勝 6 順位 1 　W・T・F・Q 4 7

73 18:32 アマ東部日本L(給水) 決勝 8 順位 1 　C・S・R・P・J 5 9

74 18:41 プロレイリーナ杯東部日本B 決勝 6 順位 1 　W・T・Vw・F・Q 5 9

75 18:50 表彰式 20

76 19:10 閉会


